II Ш МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕЖЖСТ Ж> ГТ
Г лО  д® «Центр досуга и культуры «Пирочи»' Ж” I- 140479 Московская область, Городской округ Коломна, с. Пирочи ул. Центральная, дом 5

ИНИ  5022088262 ОГРН 1075022004496 сайт: млуп .сФ !-.  р!гос1й.п|
телефон: 8(496) 619-29-43 с-шаЯ: $<Н<-щпи-.1нщлп;н1.гн

Приказ

от 19.04.2023

«Об утверждении перечня должностей,
исполнение обязанностей но которым
связано с коррупционными рисками в МБУ
«ЦДиК «Пирочи»

№20\1-ОД

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О
противодействии коррупции», а также для повышения эффективности реализации мер
по предупреждению коррупции в МБУ «ЦДиК «Пирочи», -

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить перечень должностей, исполнение обязанностей по которым связано
с коррупционными рисками в Муниципальном бюджетном учреждении «Центр
досуга и культуры «Пирочи» (приложение 1).

2. Признать утратившим силу приказ директора МБУ «ЦДиК «Пирочи» от
12.04.2022 г. № 27\1-ОД «Об утверждении перечня должностей, исполнение
обязанностей по которым связано с коррупционными рисками в МБУ «ЦДиК
«Пирочи».

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Приложение 1

УТВЕРЖДЕН

Приказом директора
МБУ ЦДиК «Пирочи»

от 19.04.2023 г. №20\1-ОД

ПЕРЕЧЕНЬ
должностей, исполнение обязанностей по которым связано с

коррупционными рисками в Муниципальном бюджетном учреждении
«Центр досуга и культуры «Пирочи»

Наименование должности Количество единиц

1 Директор 1

2 Заместитель директора 2